necesidad de contar con la colaboraci6n de la citada agente para realizar tareas en el despacho
del Legislador mencionado.

La presente adscripci6n se basa en lo establ.ecido en la Ley Nacional
N° 22.251  y sus Decretos Reglanentarios, por el t6mino de trescientos sesenta y cinco I(365)
dias.

Sin otro particular, lo saludo muy atentamente.

SENOR INTENDENTE
MUNICIPALIDAD DE USHUAIA
Dn. Walter VUOTO
SU DESPACHO

DREoton de Adfwhi...efen S.a.

"Las Isles Malvinas, Gecngias del Sun, Sdndrich del Sur y los espacios maritimos ,e iusulares correspondierttes son argentinos"